Kreis Bergheim | Winter 2023/2024
VTHC Grun-Weil3 Frechen (3058)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgdiltig, 01.10.2023

Anlage
Fridtjof-Nansen-Str. 70, 50226 Frechen
m 01636151266 heinzpeter.olbrueck@intellinet.de

Sportwart/in

Melichercik, Michal
T 0171-6105642 michal.melichercik@t-online.de
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Herren 50 1 (4er) | 1. Bezirksliga 4-er
MF: Tobias Deppe
m 0173 5148767; info@tobias-deppe.de

Herren 50 2 (4er) | 1. Kreisliga 4-er

MF: Dirk Richartz
m 017680000428; Dirk.richartz@t-online.de
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Heesch, Andreas
Chernov, Nikolay (RUS N)
Weth, David

Durbeck, Joachim

Dr. Hering, Thomas
Hoffmann, Thomas
Deppe, Tobias

Bunk, Rudiger

Dr. Sandmann, Arne
Fehr, Daniel

Dr. Baltsch, Jan
Neumann, Frank
Alefeld, Michael
Fester, Franz-Josef
Graetzer-Schwarzkopf, Stephan
Freudenstein, Karsten
Diste, Michael
Olbriick, Heinz

Berg, Stephan
Richartz, Dirk

Lutz, Michael

Maus, Dieter
Nitschke, Klaus
Stusser, Hans Josef
Fricke, Alexander
Lindemann, Frank

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.

17400859
16351496
17054160
16702757
16100049
17201774
16853145
16400164
17204242
17453619
16100050
16605627
16703240
16452641
16802231
16994588
16853695
16605628
16903516
16454636
17102274
16602402
17353693
16205588
16752778
16254524

LK
LK5,1
LK8,3
LK8,9
LK9,1
LK8,9
LK9,4
LK9,7
LK12,3
LK12,8
LK15,0
LK15,5
LK17,3
LK23,4
LK24,7
LK20,4
LK21,9
LK23,2
LK22,3
LK21,5
LK20,8
LK23,0
LK24,5
LK24,5
LK23,0
LK24,5
LK24,7
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